
        

                                                                            

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 2 datë 08/02/1996 
 

PROPOZIM PER EMERIMIN E SEKRETARIT TE                                  
SPORT KLUB TIRANA (FUTBOLL). 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin “Propozim për emërim 

të Sekretarit të Sport Klub Tirana (Futbolli)”, në mbështetje të Vendimit të 

Këshillit të MinistraveNr.530, dt.10.08.1992, dhe në bazë të Urdhërit të 

Ministrisë Kulturës, Rinisë dhe Sporteve Nr.82, dt.12.04.1994 “Mbi kalimin 

e klubeve sportive në varësi të Këshillit Bashkiak”, 

 

 
V E N D O S I 

 

1. Të emërojë Z. Millan Baçi  Sekretar të Klubit Sportiv “Tirana”(Futbolli). 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi caktohet Sektori i Sporteve pranë Bashkisë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                        


